
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

28.06.2024  г.                       № 607г. 

Красноуфимск 

 

                                      

О внесении  изменений  в приложение  к  постановлению    Администрации  

городского   округ Красноуфимск №  695 от  29.07.2022 г. «Об утверждении 

перечня подконтрольных объектов муниципального контроля на 

автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве  

на территории городского округа Красноуфимск». 

 

 

В  целях   приведения  в соответствие  перечня  подконтрольных  объектов  

муниципального контроля  на  автомобильном   транспорте  и дорожном   

хозяйстве на  территории  городского  округа Красноуфимск, в соответствии со 

статьей 24 Федерального закона от 31 июля 2020 года   № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», Решением Думы городского округа Красноуфимск от 26.08.2021 № 

81/9 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального контроля 

на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского 

округа Красноуфимск» (с изменениями), руководствуясь статьями 31, 48 Устава 

городского округа Красноуфимск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение  к постановлению Администрации  

городского  округа Красноуфимск  № 695 от 29.07.2022 г. «Перечень 

подконтрольных объектов муниципального контроля на автомобильном 

транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа 

Красноуфимск»  и изложить его в новой  редакции  (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» 

и на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск  Антипину  Е.Н. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск     М.А. Конев 

  



 

       Приложение 

к постановлению Администрации 

 городского округа Красноуфимск 

от 28.06.2024 г. № 607 

  

 

Перечень подконтрольных объектов муниципального контроля 

 на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве 

 на территории городского округа Красноуфимск 

 
№ п/п Наименование 

субъекта (объекта) 

контроля  

Адрес 

местонахождения 
субъекта (объекта) 

контроля  

ИНН/ ОГРН Категория 

риска 

Дорожное хозяйство 

1 Красноуфимское 

МКУ "Служба 

Единого Заказчика" 

623300, 

Свердловская 

область, город 

Красноуфимск, ул 

Ухтомского, д.25 

6619007355/ 

1026601231051 

умеренный 

2 МУП ГО 

Красноуфимск 

"Чистый Город" 

623300, 

Свердловская 

область, город 

Красноуфимск, 

Вокзальная ул, д.7 

6619013535/ 

1106619000135 

   умеренный 

 

  


